广州美术学院附中 2022级学生军训家长告知书

尊敬的各位家长：

为进一步深入贯彻落实国家教育方针，加强国防教育，增强学生军事意识和

身体素质，经学校研究决定，对我校 2022 级学生进行军事训练，现将有关工作

安排如下：

一、时间：2022年 9月 2日至 9月 8日

二、内容：1、国防教育；2、队列训练；3、爱国主义教育等

三、全体学生必须参加军训。如学生有疾病不能参加军训，请提供三甲医院

的病例和诊断证明。所有学生的健康回执单填写签名后在开学报到时交给班主

任。

此致

敬礼

                                                   广州美术学院附中

2022年 9月

附中 2022级学生军训健康回执单

准考

证号
学生姓名

有无不适合

参加军训的

疾病

是何种疾病 家长签名
家长联系电

话

    请于 9月 2日新生报到时将军训健康回执单签字后由学生交回学校。学校

将根据学生的健康状况您的孩子是否参加军训。此回执单由班主任收回并妥善保

管。